DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE TENSOATIVOS
COMERCIAIS EM SISTEMAS MICROEMULSIONADOS NA QUEBRA DE EMULSÃO DE
PETRÓLEO de autoria de DIEGO RODRIGO QUEIROZ ALVES DE SOUZA, GABRIELA
FONTES DEIRÓ FERREIRA, ANA KATERINE DE CARVALHO LIMA LOBATO, LEANDRO
ASSIS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75350

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75350